中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 3 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年6月16日 星期五

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 21
威海市商业银行股份有限公司苘
山支行

机构编码：B0176S337100008
许可证流水号：662797
住所：威海市临港经济技术开发区苘山镇中

韩路28—1号
发证日期：2017年4月6日

中国邮政储蓄银行股份有限公司冠县和

平路支行

机构编码：B0018S337150036

许可证流水号：604248

住所：冠县红旗南路与滨河路交叉口南

288米路东

发证日期：2017年4月17日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司五莲县于里营业所

机构编码：B0018A337110050

许可证流水号：663307

住所：五莲县于里镇宏图路西

侧(党委对过)

发证日期：2017年4月5日

恒丰银行股份有限公司文登支行
机构编码：B0016S337100002

许可证流水号：662798

住所：威海市文登区文山东路29号

发证日期：2017年4月24日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司五莲县中至营业所

机构编码：B0018A337110051

许可证流水号：663308

住所：五莲县中至镇党委南

100米

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县刘官庄营业所

机构编码：B0018A337110052

许可证流水号：663309

住所：莒县刘官庄镇晨曦路95

号

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县夏庄营业所

机构编码：B0018A337110053

许可证流水号：663310

住所：莒县夏庄镇平安路105

号

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县中楼营业所

机构编码：B0018A337110054

许可证流水号：663311

住所：莒县中楼镇中兴路南侧

(镇党委斜对过)

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县店子集营业所

机构编码：B0018A337110055

许可证流水号：663312

住所：莒县店子集镇春晓路中

段东侧

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县库山营业所

机构编码：B0018A337110056

许可证流水号：663313

住所：莒县库山镇平安老街6

号

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县东莞营业所

机构编码：B0018A337110057

许可证流水号：663314

住所：莒县东莞镇故郡路119

号

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县棋山营业所

机构编码：B0018A337110058

许可证流水号：663315

住所：莒县棋山镇南环路4号

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县安庄营业所

机构编码：B0018A337110059

许可证流水号：663316

住所：莒县安庄镇果安路南侧

(镇党委对过)

发证日期：2017年4月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒县洛河营业所

机构编码：B0018A337110060

许可证流水号：663317

住所：莒县洛河镇正阳路中段

东侧

发证日期：2017年4月5日

日照九银村镇银行股份有限

公司涛雒支行

机构编码：S0026S337110006

许可证流水号：663318

住所：日照市东港区涛雒镇涛

雒商业街1号

发证日期：2017年4月6日

山东莱芜农村商业银行股份

有限公司汶源分理处

机构编码：B1337U337120044

许可证流水号：663773

住所：莱芜市钢城区汶源街道

办事处东临沿街楼

发证日期：2017年4月13日

山东临沂兰山农村商业银行

股份有限公司兰亭分理处

机构编码：B0978U337130056

许可证流水号：548423

住所：临沂市兰山区北城新区

蒙河路与济南路交汇处路北

发证日期：2017年4月6日

中国农业银行股份有限公司

无棣海丰分理处

机构编码：B0002U337160010

许可证流水号：662683

住所：无棣县城棣新一路437

号

发证日期：2017年4月24日

山东成武汉源村镇银行股份

有限公司汶上支行

机构编码：S0076S337170003

许可证流水号：603940

住所：成武县汶上镇

发证日期：2017年4月21日

日照银行股份有限公司两城支行
机构编码：B0177S337110011

许可证流水号：663319

住所：山东省日照市两城街道龙山二路东段

发证日期：2017年4月21日

日照银行股份有限公司临沂沂南
支行

机构编码：B0177S337130002

许可证流水号：548424

住所：临沂市沂南县历山路中段阳都凤凰城
沿街楼

发证日期：2017年4月19日

莱商银行股份有限公司临沂蒙阴
支行

机构编码：B0325S337130003

许可证流水号：548425

住所：临沂市蒙阴县恒昌路与新城路交汇处
东南沿街

发证日期：2017年4月19日

莱商银行股份有限公司聊城科技

支行
机构编码：B0325S337150001

许可证流水号：604247

住所：聊城市经济技术开发区东昌路1—1号

发证日期：2017年4月12日

潍坊银行股份有限公司滨州博兴

支行
机构编码：B0174S337160001

许可证流水号：662682

住所：山东省博兴县新城二路1139号

发证日期：2017年4月12日

中国邮政储蓄银行股份有限公司茌平县

韩屯支行

机构编码：B0018S337150078

许可证流水号：604249

住所：茌平县韩屯镇聊高路与绒花路交

叉路口南20米路西(韩北村114号)

发证日期：2017年4月17日

山东鄄城农村商业银行股份有限公司建

设路支行

机构编码：B0754S337170020

许可证流水号：603939

住所：鄄城县建设街东段路北

发证日期：2017年4月13日

天津银行股份有限公司济南章丘
支行

机构编码：B0108S237010023

许可证流水号：606460

住所：章丘区明水双山大街35号齐鲁涧桥小
区16号楼104号商铺

发证日期：2017年5月27日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 3 3 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批

准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业发展银行山东省分行
机构编码：A0002B237010001

许可证流水号：606455

住所：济南市市中区经十路20908号

发证日期：2017年5月12日

中国农业发展银行淄博市分行

机构编码：A0002L337030001

许可证流水号：602994

住所：淄博市高新技术开发区万杰路中段北侧

发证日期：2017年5月17日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 3 2 号

中国建设银行股份有限公司淄博

人民西路支行
机构编码：B0004S337030025

许可证流水号：602993

住所：淄博市张店区人民西路1甲15、1甲16

发证日期：2017年5月17日

中信银行股份有限公司淄博淄川
支行

机构编码：B0006S337030006

许可证流水号：602995

住所：淄川区般阳路东首淄川建设大厦1—2

层
发证日期：2017年5月17日

齐商银行股份有限公司高创园支
行

机构编码：B0171S337030013

许可证流水号：602996

住所：淄博市张店区柳泉路115号金达大厦C

座
发证日期：2017年5月24日

中国农业发展银行淄博市博山区

支行
机构编码：A0002S337030004

许可证流水号：602997

住所：淄博市博山区青年路1号1号楼甲111

发证日期：2017年5月31日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 3 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国光大银行股份有限公司济宁分行

机构编码：B0007L337080001

许可证流水号：603577

住所：山东省济宁市高新区崇文大道西首路南

发证日期：2017年4月21日

	21-PDF 版面